UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

về khen thưởng và kỷ luật đối với

học sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các trường trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3496/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 11/7/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về

khen thưởng và kỷ luật đối với học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

góp ý dự thảo Thông tư (theo mẫu gửi kèm).

Các đơn vị gửi Phiếu góp ý về Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục Trung học Sở)

trước ngày 25/7/2024.

(Gửi kèm dự thảo Thông tư quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với học sinh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi

Mẫu Phiếu xin ý kiến

……………

…………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XIN Ý KIẾN

DỰ THẢO THÔNG TƯ KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

ĐỐI VỚI HỌC SINH

A. THÔNG TIN ĐƠN VỊ GÓP Ý

Phòng (Trường) : …………………………………………………………..

Người đại diện: ……………………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:  ……………………………………………………………..

B. Ý KIẾN GÓP Ý

1. Về cấu trúc

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2. Về các nội dung chi tiết

2.1. Nhận xét chung

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2.2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

(Ý kiến cụ thể đối với từng Chương/Điều trong dự thảo Thông tư gửi kèm nếu có)

Chương

(1)

Điều/Khoản

(2)

Dự thảo Thông tư

(3)

Đề nghị sửa thành

(4)

2.3. Ý kiến khác (nếu có)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

     …………, ngày ..... tháng ….. năm 2024

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

                (Ký, ghi rõ họ tên)

		Lâm Mã Quốc Dũng
	2024-07-16T15:44:09+0700
	Signer's office
	Lâm Mã Quốc Dũng
	Signing document

		2024-07-16T16:21:47+0700

		2024-07-16T16:44:00+0700

		2024-07-16T16:44:00+0700

		2024-07-16T16:44:00+0700